

رمضان قدیروف آمریکا و انگلیس را عامل اصلی بی ثباتی در قفقاز شمالی اعلام کرد

رمضان قدیروف رئیس جمهور چین روز گذشته سرویسهای مخفی آمریکا و انگلیس را متهم کرد که از شبه نظامیان اسلامگرای فعال در منطقه قفقاز شمالی حمایت می کنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رمضان قدیروف رئیس جمهور چین روز گذشته سرویسهای مخفی آمریکا و انگلیس را متهم کرد که از شبه نظامیان اسلامگرای فعال در منطقه قفقاز شمالی حمایت می کنند.

رمضان قدیروف در مصاحبه ای که در روزنامه روسی زاورترا Zavrtra منتشر شد اعلام کرد نیروهای نظامی و امنیتی ما در مناطق کوهستانی با سرویسهای مخفی آمریکا و انگلیس مبارزه می کنند. قدیروف افزود نیروهای سرویسهای مخفی آمریکا با دولت من یا اسلام سنتی مبارزه نمی کنند بلکه برضد حکومت روسیه می جنگند. رمضان قدیروف کشورهای غربی به ویژه آمریکا و انگلیس را متهم کرد در موج جدید حملات انتحاری که اخیرا در چین روی داده است دست دارند. قدیروف افزود حملات انتحاری به اندازه ای زیاد شده است که گویی هر عامل حمله انتحاری که یک مامور پلیس را می بیند به طرف او می دود و خود را منفجر می کند. قدیروف تاکید کرد همه این حملات توسط غرب سازماندهی شده است.

رئیس منطقه چین تاکید کرد برغم تشدید خشونتها ما هرگز سرزمینهای خود را به امریکائیا نخواهیم داد.

بر اساس امار و ارقامی که مسئولان امنیتی و پلیس روسیه منتشر کرده اند بیش از دویست و شصت نفر در سه ماه گذشته در خشونتها، درگیریها و بمبگذاریها در منطقه قفقاز

روسیه کشته شده اند. مسئولان امنیتی و پلیس روسیه غالبا این خشونتها را به شورشیان اسلامگرا نسبت می دهند.

امار و ارقامی که مقامات جمهوری های خودگردان روسیه در منطقه قفقاز درباره تلفات و زخمیهای حملات مسلحانه این منطقه منتشر کرده اند نشان می دهد که ناامنی و خشونت

در سال جاری در این منطقه تشدید شده است.

شورشیان اسلامگرا در جمهوری های خودگردان روسیه در منطقه قفقاز به ویژه در اینگوش، چین و داغستان فعالیت می کنند و بیشترین خشونتها و حملات به این گروهها نسبت

داده می شود. شورشیان اسلامگرا در تابستان امسال بیش از هر زمان فعالیت خود را تشدید کردند و حملات انتحاری توسط این نیروها که در سالهای گذشته یک روش مبارزه

بسیار نادر در این منطقه بود، در چند ماه اخیر در این منطقه به طور نگران کننده ای افزایش یافت. اواسط ماه اوت یک انفجار انتحاری در مقر پلیس شهر نزران در منطقه اینگوش

که با چین هم همزیستی است روی داد که بر اثر آن بیست و پنج نفر کشته شدند. دمیتری مدودف، رئیس جمهور روسیه، پس از این حمله انتحاری اذعان کرد اوضاع امنیتی منطقه

قفقاز وخیم شده است.

حمله به نیروهای انتظامی و امنیتی در منطقه بی ثبات قفقاز روسیه از جمله چین و اینگوش امری رایج است و به رغم اینکه دومین جنگ داخلی چین که در سال هزار و نصد و

نود و نه توسط روسیه آغاز شد، رسماً پایان یافته است، مبارزان جدایی طلب همچنان در این مناطق فعالیت می کنند.

رمضان قدیروف در ادامه مصاحبه با روزنامه زاورترا مهمترین سازمان غیر دولتی حامی حقوق بشر روسیه موسوم به مموریال Memorial را به تلاش برضد منافع روسیه

متهم کرد. رئیس جمهور چین خاطر نشان کرد سازمان غیر دولتی مموریال با هدف لطمه زدن به منافع روسیه تاسیس شده است و من از بیان چنین صحبتهایی احساس انزجار

می کنم.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از مسکو، سازمان غیر دولتی مموریال که دستگاه حاکم در چین را به ارتکاب خشونت و جنایت متهم می کند اشکارا اعلام کرده است که رمضان

قدیروف دستور قتل ناتالی استمیروا نماینده سازمان مموریال را در گروزی، مرکز چین، صادر کرده است.

پایان پیام.